
PACHET MATERIALE ELECTRICE ADV1194492

I.D.: 53722451

Data publicarii	26.01.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.477,60 RON - 1.477,60 RON

Descriere: 1 Tablou electric 12 module, încadrat buc 1 15.7 15.7 2 Siguranță automată tripolară 32A buc 1 15.5 15.5 3 Siguranță automată P+N 20A buc 3 7.3 21.9 4 Siguranță automată P+N 16A buc 1 7.3 7.3 5 Priză dublă PT Hidro buc 10 23 230 6 Priză dublă ST cu CP buc 2 4.9 9.8 7 Plafonieră dreptunghiulară 20W led buc 7 22 154 8 Comutator ST dublu buc 3 3.9 11.7 9 Intrerupator dublu Hidro IP55 buc 5 12 60 10 Doza derivatie ST 92x92x45 buc 5 1.8 9 11 Doza derivatie ST 70x34 buc 10 1.6 16 12 Doza aparat 2 module buc 10 1.1 11 13 Tub flexibil 11mm - colac/rola 50m rola 1 27 27 14 Tub flexibil 16mm cu fir - colac/rola 50m rola 2 28 56 15 Cablu electrice 5x4, cupru ml 15 7.9 118.5 16 MYF 1.5mmp - rola 100m (verde/galben, rosu, albastru) ml 300 0.55 165 17 MYF 2.5mmp - rola 100m (verde/galben, rosu, albastru) ml 600 0.85 510 18 Morsete 6/8mm sir 2 6.3 12.6 19 Morsete 10mm sir 2 7.9 15.8 20 Banda izolatoare (v/g, rosu, albastru) buc 6 1.8 10.8
